АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

ОТ «  20 Г.

г. Якутск

О внесении изменений и дополнений в приказ от 16 марта 2020 года №01-10/241
«О мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции»

В целях недопущения распространения новой коронавирусной
инфекции, на основании Рекомендаций Роспотребнадзора от 10 марта 2020
года №02/3853-2020-27 по профилактике новой коронавирусной инфекции и
писем Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) от 14
марта 2020 года, Управления Роспотребнадзора по Республике Саха (Якутия)
от 11 марта 2020 года №14-00-06/47-1498-2020 «Об эпидемиологической
ситуации по коронавирусной инфекции», приказываю:

1. Приостановить до возникновения благоприятной
эпидемиологической обстановки:

1.1. Прохождение практики для студентов средних и высших учебных
заведений на базе муниципальных образовательных организаций

1.2. Проведение курсов повышения квалификации на базе
муниципальных образовательных организаций.

2. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на
Охлопкова Е.А., заместителя начальника МКУ «Управление образования ГО
«город Якутск».

Н А.К. Семенов

ОДО, 408-007